Grunty Skarbu Państwa będące w zarządzie Nadleśnictwa Nowogród wraz z gruntami we współwłasności. 

	Powierzchnia ogółem
	Lasy razem
	Grunty zalesione
	Grunty niezalesione
	W tym do odnowienia
	Grunty związane z gospodarką leśną

	16613,02 ha
	16066,23 ha
	15427,45 ha
	271,26 ha
	176,03 ha
	367,52 ha


